DECRETO Nº. 055, de 13 de novembro de 2017.
EMENTA: Designa Equipe Técnica Municipal de Revisão do PAI (Plano de Ação de Investimentos e dá outras providências.
.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei e,

DECRETA:
Art. 1°. Ficam designados para comporem a Equipe Municipal para revisão do PAI (Plano de Ação e Investimento) os seguintes servidores:
	Maria Edina de Oliveira – Matrícula nº. 12-4/1 – Departamento de Contabilidade

	Elcimar Augustinho Faust – Matrícula nº. 5769-2/1 – Departamento de Projetos

	Lilian Giseli Alberton – Matrícula nº. 5809-2/1 – Departamento de Projetos

	Edson Rosemar da Silva – Matrícula nº. 5723-6/3 – Procurador Jurídico Municipal

	João Nascimento Nazário – Matrícula nº. 146-5/4 – Departamento de Viação e Obras

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 13 de novembro de 2017.
JAIR STANGE
Prefeito Municipal

PAGE